empresa 

Sus atribuciones constan en la escritura Pública autorizada por el Notario Cuarta del cantón Manta 

Doctor: SIMON ZAMBRANO VINCES el diez y nueve de julio del año dos mil once e Inscrita en el 

Registro Mercantil del cantón Manta, bajo el numero ochocientos noventa y cinco ( 895 ) y anotada 

en el Repertorio General con el numero Dos mil ciento cincuenta ( 2.150 ) con fecha 29 de Agosto 

del 2011. 

No dudando de su aceptación al cargo designado, me suscribo de Ud. y le presento mis 

felicitaciones 

ATENTAMENTE. 

A Pal : 

MARIELA ALÉXANDRA PAZ ALARCON anta” 
PRESIDENTE gistro No q 
Ecuatoriano.- cc: